2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]_04.10.2013__ 								                  № _426_
п. Палатка

О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Хасынского района от 12.09.2012 № 395 «Предоставление земельных участков для строительства»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2012 № 210-ФЗ                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601                         «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом от 28.17.2012 № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных                      и муниципальных услуг по принципу «одного окна», администрация Хасынского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент утвержденный постановлением администрации Хасынского района от 12.09.2012 № 395 «Предоставление земельных участков для строительства», а именно:
- абзац первый пункта 2.10. изложить в новой редакции «Время ожидания в очереди при обращении заявителя до 15 минут».
- абзац первый пункта 2.6.1. дополнить предложением следующего содержания: «Заявление может быть передано через многофункциональный центр»;
- пункт 3.3.1. дополнить предложением следующего содержания: «Заявление может быть подано через многофункциональный центр»;
- абзац второй пункта 3.3.1. дополнить предложением следующего содержания: «Ответ может быть передан через многофункциональный центр».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский район».

Глава района	       И.П. Тейхриб